
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 60  

 

Про переоформлення особового рахунку 

квартири №13 на вул.Ломоносова, 4  в 

м.Надвірна на Годунова М.С. 

 

Розглянувши заяву Годунова Миколи Степановича, жителя м.Надвірна, 

вул.Ломоносова, 4, щодо надання дозволу на переоформлення особового рахунку 

квартири №13 на вул.Ломоносова, 4 в м.Надвірна на себе, у зв'язку із смертю 

квартиронаймача, інші представлені документи, керуючись ст.106 Житлового кодексу 

України, виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

  

1. Дозволити Годунову Миколі Степановичу переоформити особовий рахунок квартири 

№13 на вул.Ломоносова, 4  на себе. 

 

2. КП "Надвірнянський житловик" переоформити особовий рахунок на квартиру і 

вважати Годунова Миколу Степановича квартиронаймачем квартири №13 на 

вул.Ломоносова, 4 в м.Надвірна. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрійович З.М.  

 


